Spicuiesc din el: 100 000 franci, valoarea moşiei Găgeni, pe care o lăsa fiului său Nicu, numit executor testamentar; 60 000 franci, valoarea
caselor cu tot mobilierul; 30 000 franci, valoarea caselor din Dealu Spirii; 1000 franci, viile Scueni [sic!] + diferite sume de bani.

10 George D. Florescu, Din vechiul Bucureşti, Bucureşti, 1935, p. 65.
11 Monitoruloficial, nr. 62 din 18/30 martie 1869, p. 359.
12 SMBAN, fond fam. Mareş – Brezianu – Constantinide, dos. nr. 37 / 1883, f. 1.